ἑω ἄρα.) Vsitatū est locutari, terrā quæ re gi Persarum parat, Epitum dicere.

EPIONE, uxor Aesculapij, & filia ei' Hygieæ, Aegle, Iaso, Aceso, Panacæa, no mina facta à lenitate, ualetudine, splēdo re, sanitate, remedijs morborū omniū.

tus.

ἡρακλεῦ.) Heracleus, diuiniore fuit in genio. Asclepiades uerò in Aegyptiōrū sapientia minus eruditus: quippe cū ille tandiu domi, hic tandiu peregrē uersa tus esset. * Alter uerò par, tamē altero lō

Heracleus
idolorum
regentor
et meto
struam.

gè inferior erat ingenio & sciētia. Nam Heraiscus, ipsius naturæ impulsu uiuentia & nō uiuentia simulacra discernēbat. Primo enim aspectu cor eius uulneratur præ admiratione, ut exaltaret tā corpore quā animo , quasi numine afflatus. Ac si quod cum simulacrum nō cōmoueret id uerō inanime erat, & diuinę inspirationis expertus. Sic diuidēcauit ineffabile simulacrum Aeternitatis, quod ab eo Deo tenetur, quē Alexandrini Osiridis simul & Adonidis nomine, arcana quadā dei cōmissione colebāt. Idē Heraiscus ea natura fuit, quæ naturæ pollutiones auerfaretur. Nam si mulierem impuram uterumq; & undecunq; loquentē audisset, statim ei caput dolebat: idq; illi argumentum erat secessus, id est, ut opinor, menstruorum. Ac ita uiuenti semper aderat aliquid diuini. Mortuo uerō illo, cum usitata illa sacerdotibus Asclepiades tradere pararet, cum cetera, tum Osiridis uestes, quibus tegetetur corpus: statim cū lumine elucebāt undiq; ē sintonibus arcanez (ὁμοζόρηματι) descriptiones, & circum ipsum conspiciebantur formæ spectorū diuinę, euidenter ostendentium, quibus dijs eius animus cōtubernalis esset factus. Fuit & primus eius ortus uerē mysticus. Ferrum enim ex utero matris prodiisse, indice silentij digito labijs admoto: quo modo Aegyptij fabulantur natum esse Orum: & ante Orum, Solem. Itaq; cum is digitus labijs adhereret: sectione illi fuit opus, & Jabrum semper incisum permansit, conspiciuum omnibus signum arcanez illius natiuitatis. Itaq; & uita eius talis fuit, ut eius animus in adytis & initiis perpetuō uersaretur: utq; non in Aegypto tantū patria sacra * moueret: sed peregrē etiā, sicubi quid huiusmodi rerum reliquum esset. Ac fuit Heraiscus Bacchus, ut somnium demonstrauit. Asclepiades uerō diutius in Aegypto iur libtis uersatus, peritior erat theologiae patrię, cum principiis eius & media mediratus, tmm infinitate prorfus extremorum finium indagata: scite licet ex hymnis, quos scripsit in Aegyptiorum deos, & ex eo Opere quod scribere instituit, omnium Theologiarum sine religionum cōsensum cōtinente. Scripsit etiā historiam Aegyptiorū, Ogygiorū res gestas cōtinente, non minus annorum 30000, sed paulo amplius. At Heraiscus nō modō bonus erat & lenis: sed & iræ aliquid aduersus

improbritatem, & fortitudinis cōtra infidelas hominū habebat: sic tamē, ne uspiā iusticię limites egrederetur. Nam Erythrius quidem Aegyptius, & Ammonius, inter sese Byzantij decertabant, nec alter alterum in extremum adducere discri-men desistebat. Heraiscus nix Aegyptius, acutissimē quidem res intelligebat: sed refutare mendacia, & uias à ueritate abducentes inuestigare, non æquē poterat: ingenio selliōre præditus, ad ueritatem explicandam.

Ἡρακλῆς ἀραλμῶν.) Hercules Pici, qui & Iupiter, F. philosophus optimus, pingitur leonina pelle indutus, & clauā gestans: tria que mala tenens sinistra, quæ draconē, philosophię claua occiso, eum abstulisse fabulantur: hoc est, cupiditatis imperus uicisse, quōd tres animi partes exornatas habuerit. Tria enim mala, sunt tres uirtutes: nō ira scilicet, non esse aurum, non appetere uoluptates (μὴ ἕργιζεσθαι, φιλαργονεῖν, φιλαδουῖν.) Leonis exuuię generosum animum declarat.

HERACLEON Aegyptius, ē pago Tiole, subiecto Heraclē urbi, grāmaticus, Romę docuit. Scripsit cōmentarios in Homeri rhapsodias, & in Lyricos, & de Imperatijs uerbis apud Homerum.

HERACLEBARBA Sicilia, quæ Minoa dicitur.

Ἡρακλῆς.) Hercules fana in Artica mnlta fuerunt quorū Marathonis & Cynosargeum Athenienses maximi fecerūt. *Ἡρακλῆα λίθου.*) Herculanus lapis, magnes, ferrum attrahens. Pisides: *Omnes attrahens ut Herculesus lapis, aut uellus: ut dicā, ipsum Herculanū lapidē. Naturam enim ipse habet magu attrahensē.* Euripides in Oeneo: Mortalium animos explorans, quemadmodum Magnesius lapis, Gloriam attrahit, uicissimque remouet.

Ἡρακλῆα λουτήρα.) Herculanā balnea: id est, calidæ aquæ, quas Vulcanus Herculi donauit.

HERACLIDES Euphronis filius, philosophus:

HERACLIDES Ponticus, oriundus à Damide, uno ex ijs qui Thebis coloniam Heraclēam duxerunt, Platonis discipulus, quo in Sicilia profectus, relictus fuit ut scholæ præfret. hic draconem aluit, & mansuefecit, & contubernalem ac concubinum habnit qui solus in lecto inuenus est, cum quidem Heraclides sanus cubitum inisset, non autem inuen-

μεινεσθαι?

Ερυθρίων. Αμμωνιον.

Veritatis ad maiore potius quam defuso iuss.

Hercule alio generico phleo iussu.

Epiteta de monas in foveri.

Digitus cōpse label lan.

Asclepiades det, ueritas etc.

30000 annu. 30000.

Heraclides draco.

inuentus esset. Ac alij quidem cum immortalam esse factum, alij se ob immortalitatis opinionē in puteū precipitasse putarunt. Scripsit multa.

Heraclides Oxrynychites, philosophus, Serapionis E. cognomento (Lēbi) Lembus. Fuit sub Ptolomæo VI, & fœdus cū Antiocho factū scripsit. Scripsit & philosophica, & alia.